平成 29 年 11 月 30 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 き も と
(略称 ＫＩＭＯＴＯ)

(ＵＲＬ http://www.kimoto.co.jp/)

代表者名 代表取締役社長 木本 和伸

(コード番号 ７９０８ 東証第一部)

問合せ先 取締役 管理本部長 鈴木 亮介

(ＴＥＬ ０３－６７５８－０３００)

社外取締役辞任に関するお知らせ

当社は、下記の通り、社外取締役の辞任届を受理しましたので、お知らせします。

記

１．辞任する取締役

社外取締役 太田垣 章子

２．辞任年月日

平成 29 年 11 月 30 日

３．辞任の理由

一身上の都合によるものであります。

当該取締役の辞任後におきましても、法令および定款に定める取締役の員数は満たしております。

以上